西安建筑科技大学

关于做好2005年6月全国大学外语四、六级考试报名工作的通知
各院(系):

根据陕西省考试管理中心《关于做好2005年6月全国大学英语四、六级考试和俄、日、德、法语四级考试报名工作的通知》（陕试研招[2005]4号）文件精神，结合我校实际，现将报名有关事项通知如下：

一、考试时间

2005年6月18日（星期六）9：00——11：20举行英语、日语、俄语、德语、法语四级考试；15：00——17：20举行英语六级考试。

二、报名资格

1、凡符合下列情况之一的我校本科、专科、研究生在校生，具体包括：

①我校在籍本科三年级（含三年级）以上者，并未通过全国外语四、六级考试的学生；

②我校在籍本科二年级学生，校内英语水平测试成绩45分（含45分）以上者；

③我校在籍本科一年级学生，另行通知；

④我校环工学院双语班的学生；

⑤我校在籍专科二、三年级学生，按平时英语成绩排名前10%报名；

⑥我校在读研究生（学位进修班除外）；

⑦全日制成人本、专科学生参照以上条款报名。

2、社会考生

①根据平稳过渡的原则，我校已毕业两年内的大学本科毕业生，可在我校教务处报名参加考试（从2007年1月考试起，不再接受非在校生的报名）；

②其他各类成人高校、民办院校、电大学生可在我校教务处报名参加考试，但须由所在学校教务处（科）统一组织，集体报名。

三、报名地点

1、我校在籍本、专科考生到所在院（系）教学办报名；

2、我校研究生院的考生，由研究生院统一组织报名；

3、我校成教院的考生，由成教院统一组织报名；

4、我校报考日语、俄语、德语、法语的考生直接到教务处报名；

5、其他各类考生一律到我校教务处报名。

四、注意事项

1、取得CET4合格证书者，才能报考CET6；

2、已取得四、六级考试证书者，不允许重复参加相应级别的考试；

3、所有考生报名时须交近期正面免冠2寸照片2张（背面必须清晰注明姓名、所属院（系）、专业、班级、学号），并亲笔签署《2005年陕西省CET考生诚信考试承诺书》；

4、我校已毕业的考生报名时须提供毕业证、身份证的原件和复印件，报考六级除上述证件之外还需携带四级证原件及复印件各一份；

5、本校已设考点的在校生不得跨校参加考试，严禁在校生跨院(系)报考。

五、考试费标准

1、我校在校生：四级 13元/人；六级 15元/人；

2、社会考生：  四级 40元/人;  六级 45元/人。

六、报名程序

1、各院（系）于4月22日（第七周周5）之前将报名盘、报名表、报名费、《2005年陕西省CET考生诚信考试承诺书》、照片一张（另一张留院（系），用于粘贴准考证）报送教务处办公室；

2、为加强考纪、强化考风、杜绝作弊行为，由各院（系）在准考证上粘贴考生照片，并加盖院（系）公章。

请各院（系）在时间紧迫，管理模式转换的形势下，严格按照以上要求组织好本次考试的报名工作。

教 务 处

2005/4/18